
令和６年２月２６日 

関係各位 

西日本学生体操連盟 

会  長  堀内 担志 

委員長  谷本 雪菜 

（公印省略） 

 

令和５年度 西日本学生体操連盟役員総会開催についてのお知らせ 

 

拝啓 

春寒の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、この度令和５年度西日本学生体操連盟役員総会を下記の通りに開催させていただくことになりましたので、

ご案内致します。 

 つきましては、ご多忙中とは存じあげますが、万障お繰り合わせのうえ、是非とも御出席下さいますよう、よろしく

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

令和５年度西日本学生体操連盟 役員総会 

期日： 令和６年３月１３日（水）１３：００～ 

会場： 北九州市立総合体育館 

〒805-0011 福岡県北九州市八幡東区八王寺町４－１ 

 

予定議題 

報告事項 

①  令和５年度 事業報告   ② 令和５年度 加盟大学 

協議事項 

①  令和６年度 新役員（案）について   

②  令和６年度 事業計画（案）について 

③  第７４回西日本学生体操選手権大会 要項（案）について 

④  令和５年度 会計報告 

⑤  第７４回西日本学生体操選手権大会 予算（案）について 

その他 

 

別紙の総会出欠・委任状を３月１１日（木）までに郵送かメールにてご提出ください。 


